

CHIMTITAN SRL
324996
Str. BD. BASARABIA, NR. 248 A, Loc. SECTOR3, Jud. B,
Tara RO
RO74RNCB0074029232840001

FACTURA

37823
23.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
4420465 44.4193/01.09.2023
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

3118,
Data scadenta 29.08.2023 Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
VOPSEA ACRILICA DE MARCAJ RUTIER 2K ALBA A +B	BUC	2.540,000	11,90	30.226,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	30.226,00	5.742,94	35.968,94		35.968,94

BUN DE PLATĂ: DIRECȚIA/SERVICIUL ASRO. SECTOR 3

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plătilor.
Declar că au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor/
execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
cu Primăria Sectorului 3

24.02/20.01.09

CHIMTITAN SRL
324996
Str. BD. BASARABIA, NR. 248 A, Loc. SECTOR3, Jud. B,
Tara RO

RO74RNCB0074029232840001

FACTURA

37877
28.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
4420465 16.4190/01-09.2023
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

3124,
Data scadenta 04.09.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
VOPSEA ACRILICA DE MARCAJ RUTIER 2K ALBA A +B	BUC	2.171,500	11,90	25.840,85		19,00	
VOPSEA ACRILICA DE MARCAJ RUTIER 2K ALBA A +B	BUC	1.858,400	11,90	22.114,96		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	47.955,81	9.111,60	57.067,41		57.067,41

BUN DE PLATA: DIRD SECTOR3
DIRECTIA/SERVICIUL
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor.
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor/
executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3 84.02/20-01.09
C.....
N.....
D.....